

損益計算書

一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会

自 2018年4月1日 至 2019年3月31日

(単位:円)

【経常損益の部】

経常収益

事業収益

会費収入	2,000,000	
賛助会費収入	34,000	
寄付金収入	7,893	
研修会収入	465,400	
販売会手数料収入	686,426	
共同受注手数料収入	746,697	
常設店手数料収入	1,765,782	
手数料収入	76,275	
補助金収入	1,977,000	
補助金収入(研修会)	20,000	7,779,473

財務収益

受取利息	60	
関東セルプ還元金	170,000	170,060

経常収益合計 7,949,533

経常費用

事業費用及び管理費用合計 7,230,623

経常利益 718,910

【経常外損益の部】

経常外費用

繰延資産償却 12,000

経常外費用合計 12,000

税引前当期純利益 706,910

当期純利益 706,910

事業費用及び管理費用内訳書

一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会

自 2018年 4月 1日 至 2019年 3月31日

(単位:円)

科目	法人全体	本部事業	パレット	補助金事業
人件費	2,783,402	790,511	1,555,891	437,000
旅費交通費	92,784	63,904		28,880
法定福利費	6,423	2,698	3,725	
通信運搬費	349,878	261,202	81,837	6,839
地代家賃	240,000	240,000		
光熱水費	87,493	48,374	39,119	
消耗品費	189,982	50,292	43,193	96,497
会議費	11,040	11,040		
広報費	288,793	254,115		34,678
リース料	248,364	248,364		
賃借料	486,943			486,943
印刷製本費	87,824	69,121		18,703
備品購入費	119,162		119,162	
支払手数料	69,231	58,539	4,644	6,048
研修費	247,485	247,485		
租税公課	81,000	81,000		
業務委託費	713,311	36,000		677,311
保険料	17,888	5,736		12,152
諸会費	134,000	134,000		
管理諸費	52,889	8,209	44,680	
オリジナルグッズ売上原価	45,210	45,210		
雑 費	12,000	12,000		
セルプまつり経費	32,000			32,000
コンコース販売経費	833,521			833,521
合計	7,230,623	2,667,800	1,892,251	2,670,572